.

1
.

" de junw

.

Año 1 100.

D. Aluiiso \ ¡II Inwc dundcion á Bermirdu de la Bcndn y á su mujer Jordanc para
si y sua hijos de la villa de Muro en los Cameros. Feeíia en Can ion.

Arcliivocle la ciudad de Logroño. Copia en un lomo manuscrito del marqués
de Mondejar, que está en la Biblioteca Real D,—41.

1 RESEXTiBus in (l)fulurissit nolumetmanifestum, quod ego Aldefonsus Dei gra-
cia rex Caslellcc j et Toleli , una cum uxore mea Alionor Regina, et cuní filio meo
Ferdinando, intuitu devotionis vestrce , et obsequii qnod milii íideliter impendis-
lis, dono et concedo vobis Bernardo de la Renda, et uxori vestrse Jordane, et fi-

liis et filiabus vestriset posteris, et ómnibus domui succesionis vcstrrc, villam qune
dicitur Muro, sila in Camero cumcollaciis, solaribus, terminis, .splata?, eremis, et

cumterris, etpratis, pascuis, aquis, nemoribus etdefessis, et cum ómnibus direc-

turis et pertinentiis suis, et jure luereditario in perpetuum habendam, et irrevo-

cabiliter posidendam, ad íaciendum de ea quidquid volueritis, dando, vendendo,
cambiando, impignorando, vel quolibet aliud íaciendum. Si quis vero lianc car-

tam iníViugere [¡r.-tsumpserit, iram Dei Omnipotenlisplenarie incurrat, et cum Ju-
ila Domini proditore, et in infernalibus paenis subjaceal. Et regisc partiD. auros iu

cauto pelsolvat, et damnum quod vobis intulerit duplicatum restituat. Facta carta

inCarrioneera MCCXXXIV. Kalendas. Junii. Et egorex Ali'onsus regnans in Cas-

tella et Toleto lianccarlam quam fieri jussi, roboro et lirmo. Marlinus Toletanae

ecclesiffi electusHisjianiarum Primas cf. Rudericus Gutierri Majordomu.s curire re-

gis. DidacusLupi de Faro, Alférez regis. Sigillum Aldeíonsi regis Castelke. Mar-
tinus Burgensis Episco¡)us cf. Garsias Gallag. cf. Aldericus Palenlinus cf. Marli-

nusOxomensis Episcopuscf. JoannesConchens. Episcopus el". Martinus Segovien-

sis Episcopus cf. Boecius Palenlinus cf. Comes Petrus cf. Pelrus Belirandi cí.

Gonzalus Gómez cf. Ordonius Garciae cf. Petrus Roderici. Rodericus Sanctii Pe-

trus Garci:e de Agonuello. Gonzalves LupiiDiez Merinus regis inCaslella.

(]) Asi eslá en la copia, iiero deberá decir et.

^
'
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mam. 23.

FUERO DEIBRILLOS,

Dado por el ney don Alonso VIH y la Reina doña Leonor.

Archivo de las monjas de Cañas en la Rioja. Copia en la Real Academia.

I\ nomine Patris et Filii et Spiritns Sancti, amen. Ego Aldefonsus Dei gralia

Toleli et Strematiire atque Casleile Rex. et dominus, el iixor mea Alienor, po-
piilamijs ad Ivriellos, et |)ermis.simus ibi comilem Numnum et Gonzalvo Rodiz
qiii popnlarent eam siib nomine nostro ad tales foros, et concedimus popuialio-